
Bielsk Podlaski, dnia 22.03.2023 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.10.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

WYKONANIE NASADZEŃ ROŚLIN KWIETNIKOWYCH I PIELĘGNACJA KWIETNIKÓW  

NA TERENIE MIASTA BIELSKA PODLASKIEGO 

 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniższe informacje 

z otwarcia ofert.  

 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 22.03.2023 r. do godz. 10:00 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

1. 
BK Usługi Ogrodnicze Benedykt Korolczuk 

Henrykowo 10/1, 15-511 Białystok 
149.373,00 zł brutto 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 


